Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6»  города Воткинска Удмуртской Республики

427435 Удмуртская Республика, город Воткинск, ул. Мира, 27б,  тел. 4–56–54

ОКПО 49652719, ОРГН 1021801063822, ИНН/КПП 1828009276 / 182801001

ПРИКАЗ

от 09 марта 2024г.                                               № 76-ос

г. Воткинск

 Об обучении педагогических работников

ДОУ  навыкам  оказания первой помощи

В соответствии с требованиями пунктов 33 и 34 постановления

Правительства РФ от 24.12.2021г. № 2464 «О порядке обучения по охране

труда и проверки знания требований охраны труда», в целях проведения

обучения навыкам оказания первой помощи и проверки знаний у работников

ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график обучения в 2024 году педагогических работников

ДОУ навыкам оказания первой помощи пострадавшим (приложение).

2. Создать постоянно действующую комиссию по проверке знаний по

оказанию первой помощи пострадавшим в составе:

Председатель комиссии:

Заведующий детского сада – Пестерева Ольга Васильевна;

Члены комиссии:

Завхоз – Рахматулина Галина Михайловна,

Старший воспитатель – Семенова Наталия Герасимовна.

3.  В период с 10.03.2024г. по 09.04.2024г. провести обучение и проверку

знаний по оказанию первой помощи пострадавшим педагогических

работников ДОУ.

4. Проводить обучение и проверку знаний, в соответствии с Программой

обучения работников ДОУ по  оказанию первой помощи,

утвержденной приказом заведующего от 15.07.2022 № 87-ос.

5. Результаты  проверки  знаний  оформлять протоколом.

6. Возложить на ответственного по ОТ ответственность за:

5.1. организацию работы по ежегодному обучению работников

навыкам оказания первой помощи;

5.2. организацию работы по обучению вновь принятых работников

навыкам оказания первой помощи.

7. Делопроизводителю довести до сведения каждого работника под

личную подпись график его обучения.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заведующий МБДОУ детским садом  № 6  О.В.Пестерева

https://ohrana-tryda.com/node/4066

приложение

к приказу от 09.03.2024г. №76-ос

График обучения в 2024 году педагогических работников ДОУ

навыкам оказания первой помощи пострадавшим

Фамилия, имя, отчество

сотрудника

Должность Дата проверки

знаний

Анкудинова А.Д. воспитатель Апрель 2024 год

Казакова К.С. воспитатель Апрель 2024 год

Кардопольцева А.В. воспитатель Апрель 2024 год

Кошкарова Ю.А. воспитатель Апрель 2024 год

Кузнецова С.В. воспитатель Апрель 2024 год

Лаптева Е.С. воспитатель Апрель 2024 год

Ложкина А.А. воспитатель Апрель 2024 год

Мартюшева Е.Н. воспитатель Апрель 2024 год

Миронова Т.А. воспитатель Апрель 2024 год

Овечкина С.Н. воспитатель Апрель 2024 год

Павлова О.С. воспитатель Апрель 2024 год

Печерская А.В. воспитатель Апрель 2024 год

Семибратова Т.В. воспитатель Апрель 2024 год

Слабодчикова С.В. воспитатель Апрель 2024 год

Соломенникова Д.С. воспитатель Апрель 2024 год

Телегина Е.Н. воспитатель Апрель 2024 год

Фонарева К.А. воспитатель Апрель 2024 год

Шабалина Ю.Г. воспитатель Апрель 2024 год

Соколова Ю.В. муз.руководитель Апрель 2024 год

Семенова М.Ю. муз.руководитель Апрель 2024 год

Неганова Л.В. инструктор по ФК Апрель 2024 год

Старухина Е.В. учитель-логопед Апрель 2024 год

		2024-10-04T11:31:23+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №6" ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ